

富德财产保险股份有限公司互联网保险产品信息

序号	条款名称	险类	注册号	备案号
1	建筑工程一切险条款	工程保险	H00016330812017041249401	(华信财险)(备-工程)【2012】(主)2号
2	财产一切险条款	企财险	H00016330612017041249411	(华信财险)(备-企财)【2012】(主)5号
3	公众责任保险条款	责任保险	H00016330912017041249421	(华信财险)(备-责任)【2012】(主)6号
4	财产综合险条款	企财险	H00016330612017041249431	(华信财险)(备-企财)【2012】(主)7号
5	产品责任保险条款	责任保险	H00016330912017041249441	(华信财险)(备-责任)【2012】(主)8号
6	安装工程一切险条款	工程保险	H00016330812017041249451	(华信财险)(备-工程)【2012】(主)9号
7	财产基本险条款	企财险	H00016330612017041249461	(华信财险)(备-企财)【2012】(主)10号
8	家庭财产保险条款	普通家财险	H00016332112017041249471	(华信财险)(备-家财)【2012】(主)11号
9	雇主责任保险(A)条款	责任保险	C00016330912018031002482	(富德财险)(备-责任保险)【2018】(主)013号
10	火灾公众责任保险条款	责任保险	H00016330912017041249491	(华信财险)(备-责任)【2012】(主)14号
11	道路客运承运人责任保险条款	责任保险	H00016330912017041249501	(华信财险)(备-责任)【2012】(主)15号
12	国内货物运输保险条款	货物运输保险	H00016331612017041255191	(华信财险)(备-货运)【2013】(主)4号
13	现金保险条款	企财险	H00016330612017041255211	(华信财险)(备-企财)【2013】(主)6号
14	协会游艇保险条款	船舶保险	H00016331512017041255221	(华信财险)(备-船舶)【2013】(主)7号
15	海洋运输货物保险条款	货物运输保险	H00016331612017041255271	(富德产险)(备-货运)【2013】(主)12号
16	海洋运输冷藏货物保险条款	货物运输保险	H00016331612017041255281	(富德产险)(备-货运)【2013】(主)13号
17	陆上运输货物保险(火车、汽车)条款	货物运输保险	H00016331612017041255291	(富德产险)(备-货运)【2013】(主)14号
18	航空运输货物保险条款	货物运输保险	H00016331612017041255301	(富德产险)(备-货运)【2013】(主)15号
19	机器损坏保险条款	企财险	H00016330612017041257111	(富德产险)(备-企财)【2014】(主)1号
20	物流责任保险条款	责任保险	H00016330912017041257201	(富德产险)(备-责任)【2014】(主)10号
21	雇员忠诚保证保险条款	保证保险	H00016331412017041257221	(富德产险)(备-保证)【2014】(主)12号
22	营业中断保险条款	企财险	H00016330612017041257231	(富德产险)(备-企财)【2014】(主)13号
23	道路客运承运人责任保险条款(四川)	责任保险	H00016330912017041257251	(川)地(富德产险)(备-责任)【2014】(主)1号
24	个人贷款抵押房屋保险条款	普通家财险	H00016332112017041257241	(富德产险)(备-家财)【2014】(主)15号
25	个人贷款保证保险(B款)条款	保证保险		(富德产险)(审-保证)【2015】(主)1号
26	沿海内河船舶保险条款	船舶保险	H00016331512016112800911	(富德产险)(备-船舶)【2015】(主)3号
27	个人小额借款保证保险条款	保证保险	C00016331412018031002102	(富德财险)(备-保证保险)【2018】(主)025号
28	小微企业借款保证保险条款	保证保险	C00016331412018031002112	(富德财险)(备-保证保险)【2018】(主)024号
29	诉讼财产保全责任保险条款	责任保险	H00016330912016112800941	(富德产险)(备-责任)【2015】(主)10号
30	监护人责任保险条款	责任保险	H00016330912016112801001	(富德产险)(备-责任)【2015】(主)6号

富德财产保险股份有限公司互联网保险产品信息

序号	条款名称	险类	注册号	备案号
31	校(园)方责任保险条款	责任保险	H00016330912016112801031	(富德产险)(备-责任)【2015】(主)12号
32	个人账户资金损失保险条款	普通家财险	H00016332112016112801021	(富德产险)(备-家财)【2015】(主)11号
33	个人责任保险条款	责任保险	H00016330912016112801051	(富德产险)(备-责任)【2016】(主)1号
34	个人责任保险(B款)条款	责任保险	H00016330912016112801111	(富德财险)(备-责任保险)【2016】(主)003号
35	保安服务责任保险条款	责任保险	H00016330912016112801131	(富德财险)(备-责任保险)【2016】(主)006号
36	特种设备安全责任保险条款	责任保险	H00016330912016112801141	(富德财险)(备-责任保险)【2016】(主)007号
37	农产品损失补偿保险条款	企财险	C00016330612016091349231	(富德财险)(备-企财险)【2016】(主)009号
38	沿海内河渔船保险条款	船舶保险	C00016331512016102462912	(富德财险)(备-船舶保险)【2016】(主)012号
39	食品安全责任保险条款	责任保险	C00016330912016101272651	(富德财险)(备-责任保险)【2016】(主)013号
40	建设工程施工合同履约保证保险条款	保证保险	C00016331412016111812902	(富德财险)(备-保证保险)【2016】(主)018号
41	家政服务人员责任保险条款	责任保险	C00016330912016120501131	(富德财险)(备-责任保险)【2016】(主)019号
42	非机动车第三者责任保险条款	责任保险	C00016330612016122600001	(富德财险)(备-责任保险)【2017】(主)002号
43	工程机械设备保险条款	企财险	C00016330612016122901531	(富德财险)(备-企财险)【2017】(主)001号
44	执业医师职业责任保险条款	责任保险	C00016330912017032100591	(富德财险)(备-责任保险)【2017】(主)003号
45	旅行社责任保险条款	责任保险	C00016330912017060501362	(富德财险)(备-责任保险)【2017】(主)010号
46	产品质量保证保险条款	保证保险	C00016331412017060501372	(富德财险)(备-保证保险)【2017】(主)007号
47	安全生产责任保险条款	责任保险	C00016330912017060501382	(富德财险)(备-责任保险)【2017】(主)009号
48	船舶保险条款	船舶保险	C00016331512017070405252	(富德财险)(备-船舶保险)【2017】(主)012号
49	无船承运业务经营者保证金责任保险条款	责任保险	C00016330912017070405262	(富德财险)(备-责任保险)【2017】(主)004号
50	建筑施工企业雇主责任保险条款	责任保险	C00016330912017081104361	(富德财险)(备-责任保险)【2017】(主)008号
51	建设工程投标保证保险条款	保证保险	C00016331412017081104371	(富德财险)(备-保证保险)【2017】(主)006号
52	建设工程支付履约保证保险条款	保证保险	C00016331412018031002462	(富德财险)(备-保证保险)【2018】(主)014号
53	个人法律费用保险条款	普通家财险	C00016332112018031002452	(富德财险)(备-普通家财险)【2018】(主)018号
54	(粤)安全生产责任保险条款	责任保险	C00016330912017091400472	(粤)地(富德财险)(备-责任保险)【2017】(主)003号
55	(粤)财产基本险条款	企财险	C00016330612017091400392	(粤)地(富德财险)(备-企财险)【2017】(主)002号
56	(粤)财产一切险条款	企财险	C00016330612017091400382	(粤)地(富德财险)(备-企财险)【2017】(主)004号
57	(粤)财产综合险条款	企财险	C00016330612017091400352	(粤)地(富德财险)(备-企财险)【2017】(主)005号
58	(粤)道路客运承运人责任保险条款	责任保险	C00016330912017091400432	(粤)地(富德财险)(备-责任保险)【2017】(主)001号
59	环境污染责任保险条款	责任保险	C00016330912018090710952	(富德财险)(备-责任保险)【2020】(主)076号
60	企业账户资金损失保险条款	企财险	C00016330612018020700641	(富德财险)(备-企财险)【2019】(主)002号

富德财产保险股份有限公司互联网保险产品信息

序号	条款名称	险类	注册号	备案号
61	机票预订取消保险条款	其他	C00016331912018020700741	(富德财险)(备-其他)【2019】(主) 003号
62	宠物责任保险条款	责任保险	C00016330912018020800562	(富德财险)(备-责任保险)【2019】(主) 001号
63	酒店预订取消保险条款	其他	C00016331912018012900352	(富德财险)(备-其他)【2019】(主) 004号
64	航班延误保险条款	其他	C00016331912018032600721	(富德财险)(备-其他)【2019】(主) 005号
65	企业差旅费用应收账款信用保险条款	信用保险	C00016331312018040804121	(富德财险)(备-信用保险)【2019】(主) 007号
66	公路货运承运人责任保险条款	责任保险	C00016330912018040904261	(富德财险)(备-责任保险)【2019】(主) 008号
67	物业管理责任保险条款	责任保险	C00016330912018042508382	(富德财险)(备-责任保险)【2020】(主) 089号
68	董事、监事及高级管理人员职业责任保险条款	责任保险	C00016330912018051413302	(富德财险)(备-责任保险)【2020】(主) 086号
69	民用管道燃气用户家庭财产保险条款	普通家财险	C00016332112018051413312	(富德财险)(备-普通家财险)【2020】(主) 085号
70	集装箱箱体损失保险条款	企财险	C00016330612018052115912	(富德财险)(备-企财险)【2020】(主) 088号
71	保险代理机构责任保险条款	责任保险	C00016330912018060419952	(富德财险)(备-责任保险)【2020】(主) 091号
72	保险经纪公司责任保险条款	责任保险	C00016330912018060419992	(富德财险)(备-责任保险)【2020】(主) 090号
73	儿童走失找寻费用补偿保险条款	普通家财险	C00016332112018072000991	(富德财险)(备-普通家财险)【2020】(主) 081号
74	展览会财产保险条款	企财险	C00016330612018080104331	(富德财险)(备-企财险)【2020】(主) 070号
75	高校责任保险条款	责任保险	C00016330912018080104291	(富德财险)(备-责任保险)【2020】(主) 072号
76	职业院校学生实习责任保险条款	责任保险	C00016330912018080104351	(富德财险)(备-责任保险)【2020】(主) 071号
77	电梯责任保险条款	责任保险	C00016330912018081500831	(富德财险)(备-责任保险)【2020】(主) 079号
78	建设工程合同履约保证保险条款	保证保险		(富德财险)(审-保证)[2018](主)1号
79	住宅建筑工程质量潜在缺陷保险条款	其他	C00016331912018090308842	(富德财险)(备-其他)【2020】(主) 077号
80	驾驶员培训学校责任保险条款	责任保险	C00016330912018092701941	(富德财险)(备-责任保险)【2020】(主) 069号
81	班车承运人责任保险条款	责任保险	C00016330912018092701971	(富德财险)(备-责任保险)【2020】(主) 068号
82	检测鉴定职业责任保险条款	责任保险	C00016330912018091011452	(富德财险)(备-责任保险)【2020】(主) 073号
83	深圳市环境污染责任保险条款	责任保险	C00016330912018103105071	(深)地(富德财险)(备-责任保险)【2020】(主) 003号
84	研学旅行责任保险条款	责任保险	C00016330912018111204252	(富德财险)(备-责任保险)【2019】(主) 009号
85	医疗责任保险条款	责任保险	C00016330912019121304301	(富德财险)(备-责任保险)【2020】(主) 021号
86	个人银行卡盗刷保险条款	普通家财险	C00016332112019121304321	(富德财险)(备-普通家财险)【2020】(主) 020号
87	深圳市安全生产责任保险条款	责任保险	C00016330912019081205512	(深)地(富德财险)(备-责任保险)【2020】(主) 001号
88	火灾预警服务设备责任保险条款	责任保险	C00016330912019010204651	(富德财险)(备-责任保险)【2019】(主) 010号
89	法律费用保险条款	其他	C00016331912019022838241	(富德财险)(备-其他)【2019】(主) 011号
90	网购邮包保险条款	货物运输保险	C00016331612019022838251	(富德财险)(备-货物运输保险)【2019】(主) 012号

富德财产保险股份有限公司互联网保险产品信息

序号	条款名称	险类	注册号	备案号
91	火灾预警服务责任保险条款	责任保险	C00016330912019022838321	(富德财险)(备-责任保险)【2019】(主) 013号
92	水路客运承运人责任保险条款	责任保险	C00016330912019040300161	(富德财险)(备-责任保险)【2019】(主) 015号
93	房屋出租人责任保险条款	责任保险	C00016330912019071104352	(富德财险)(备-责任保险)【2020】(主) 016号
94	航空旅客行李损失保险条款	普通家财险	C00016332112019071104362	(富德财险)(备-普通家财险)【2020】(主) 017号
95	药物临床试验责任保险条款	责任保险	C00016330912019071104372	(富德财险)(备-责任保险)【2020】(主) 018号
96	产品延长保修责任保险条款	责任保险	C00016330912019081205382	(富德财险)(备-责任保险)【2020】(主) 013号
97	非机动车盗抢保险条款	普通家财险	C00016332112019081205402	(富德财险)(备-普通家财险)【2020】(主) 012号
98	道路货物运输责任保险条款	责任保险	C00016330912019081205522	(富德财险)(备-责任保险)【2020】(主) 015号
99	专利执行保险条款	其他	C00016331912019081205542	(富德财险)(备-其他)【2020】(主) 009号
100	个人信息泄露责任保险条款	责任保险	C00016330912019081205552	(富德财险)(备-责任保险)【2020】(主) 010号
101	产品置换费用补偿保险条款	其他	C00016331912019090909722	(富德财险)(备-其他)【2020】(主) 008号
102	校车承运人责任保险条款	责任保险	C00016330912019092308651	(富德财险)(备-责任保险)【2020】(主) 005号
103	沿海内河船东保障和赔偿责任保险条款	船舶保险	C00016331512019120200972	(富德财险)(备-船舶保险)【2020】(主) 001号
104	通讯网络安全财产损失保险条款	普通家财险	C00016332112019122408332	(富德财险)(备-普通家财险)【2020】(主) 066号
105	金融机构个人小额贷款损失信用保险条款	信用保险	C00016331312020010708032	(富德财险)(备-信用保险)【2020】(主) 065号
106	校(园)方责任保险(B款)条款	责任保险	C00016330912020011717862	(富德财险)(备-责任保险)【2020】(主) 062号
107	产品保修责任保险条款	责任保险	C00016330912020011717872	(富德财险)(备-责任保险)【2020】(主) 063号
108	建设工程施工合同预付款保证保险(多年期)条款	保证保险	C00016331412020031111342	(富德财险)(备-保证保险)【2020】(主) 023号
109	商务服务责任保险条款	责任保险	C00016330912020031111352	(富德财险)(备-责任保险)【2020】(主) 022号
110	仲裁财产保全责任保险条款	责任保险	C00016330912020040900702	(富德财险)(备-责任保险)【2020】(主) 029号
111	团体疾病身故保险条款	其他	C00016331912020050703471	(富德财险)(备-其他)【2020】(主) 030号
112	燃气责任保险条款	责任保险	C00016330912020060300901	(富德财险)(备-责任保险)【2020】(主) 032号
113	深圳市电动自行车责任保险条款	责任保险	C00016330912020061000742	(深)地(富德财险)(备-责任保险)【2020】(主) 002号
114	继续执行责任保险条款	责任保险	C00016330912020071000661	(富德财险)(备-责任保险)【2020】(主) 036号
115	高新技术企业财产保险条款	企财险	C00016330612020081904381	(富德财险)(备-企财险)【2020】(主) 040号
116	高新技术企业雇主责任保险条款	责任保险	C00016330912020081904391	(富德财险)(备-责任保险)【2020】(主) 039号
117	关税保证保险条款	保证保险	C00016331412020081904521	(富德财险)(备-保证保险)【2020】(主) 041号
118	个人还贷失能保障保险条款	其他	C00016331912020090201831	(富德财险)(备-其他)【2020】(主) 059号
119	商业经营中断维持成本损失补偿保险条款	企财险	C00016330612020120920432	(富德财险)(备-企财险)【2021】(主) 001号
120	道路运输停运损失补偿保险条款	其他	C00016331912020120920472	(富德财险)(备-其他)【2021】(主) 002号

富德财产保险股份有限公司互联网保险产品信息

序号	条款名称	险类	注册号	备案号
121	建设工程设计责任保险条款	责任保险	C00016330912020122205402	(富德财险)(备-责任保险)【2021】(主) 004号
122	农民工工资支付履约保证保险条款	保证保险	C00016331412021011300382	(富德财险)(备-保证保险)【2021】(主) 005号
123	宠物医疗保险条款	其他	C00016331912021012002422	(富德财险)(备-其他)【2021】(主) 006号
124	个人失能抚养赡养保障保险条款	其他	C00016331912021022319672	(富德财险)(备-其他)【2021】(主) 007号
125	法律费用损失补偿保险条款	其他	C00016331912021030823652	(富德财险)(备-其他)【2021】(主) 008号
126	精子卵子胚胎冷冻复苏费用损失补偿保险条款	其他	C00016331912021040133261	(富德财险)(备-其他)【2021】(主) 011号
127	胚胎培养费用损失补偿保险条款	其他	C00016331912021040133271	(富德财险)(备-其他)【2021】(主) 010号
128	胚胎移植费用损失补偿保险条款	其他	C00016331912021040133281	(富德财险)(备-其他)【2021】(主) 009号
129	供货履约保证保险条款	保证保险	C00016331412021053176062	(富德财险)(备-保证保险)【2021】(主) 016号
130	随车行李物品损失保险条款	普通家财险	C00016332112021062818541	(富德财险)(备-普通家财险)【2021】(主) 022号
131	深圳市环境污染责任保险(2021版)条款	责任保险	C00016330912021080314492	(深)地(富德财险)(备-责任保险)【2021】(主) 001号
132	新就业形态用工责任保险条款	责任保险	C00016330912021092202103	(富德财险)(备-责任保险)【2021】(主) 024号
133	建设工程勘察责任保险条款	责任保险	C00016330912021123060453	(富德财险)(备-责任保险)【2022】(主) 006号
134	个人疾病身故或全残保险条款	其他	C00016331912022012902653	(富德财险)(备-其他)【2022】(主) 004号
135	诉讼财产保全责任保险(2022版)条款	责任保险	C00016330912022040742133	(富德财险)(备-责任保险)【2022】(主) 001号
136	广东省佛山市安全生产责任保险条款	责任保险	C00016330912024041704691	(粤)地(富德财险)(备-责任保险)【2024】(主) 001号
137	展览会责任保险条款	责任保险	C00016330912024052806173	(富德财险)(备-责任保险)【2024】(主) 016号
138	建筑施工行业安全生产责任保险条款	责任保险	C00016330912024071700683	(富德财险)(备-责任保险)【2024】(主) 047号
139	四川省建筑施工行业安全生产责任保险条款	责任保险	C00016330912024071700693	(富德财险)(备-责任保险)【2024】(主) 047号
140	投标保证保险条款	保证保险	C00016331412024072305283	(富德财险)(备-保证保险)【2024】(主) 046号
141	雇主责任保险条款	责任保险	C00016330912024080600933	(富德财险)(备-责任保险)【2024】(主) 045号
142	无人机飞行保障保险条款	其他	C00016331912024090524543	(富德财险)(备-其他)【2024】(主) 043号
143	充电桩(站)财产保险条款	企财险	C00016330612024102901173	(富德财险)(备-企财险)【2024】(主) 042号
144	充电桩(站)充电安全责任保险条款	责任保险	C00016330912024102901163	(富德财险)(备-责任保险)【2024】(主) 044号
145	职业责任保险条款	责任保险	C00016330912024121600683	(富德财险)(备-责任保险)【2025】(主) 001号
146	旅行社责任保险(2024版)条款	责任保险	C00016330912024122600233	(富德财险)(备-责任保险)【2025】(主) 006号
147	个人出行不便损失补偿保险条款	普通家财险	C00016332112025012204593	(富德财险)(备-普通家财险)【2025】(主) 003号
148	道路危险货物承运人责任保险条款	责任保险	C00016330912025021306633	(富德财险)(备-责任保险)【2025】(主) 004号
149	天津市平行进口家用汽车产品三包责任保险条款	责任保险	C00016330912025021808473	(津)地(富德财险)(备-责任保险)【2025】(主) 001号
150	预防接种损害补充保险条款	其他	C00016331912025022509573	(富德财险)(备-其他)【2025】(主) 027号

富德财产保险股份有限公司互联网保险产品信息

序号	条款名称	险类	注册号	备案号
151	特种设备安全责任保险（2025版）条款	责任保险	C00016330912025031210863	（富德财险）（备-责任保险）【2025】（主）008号
152	无人机飞行保障保险（2025版）条款	其他	C00016331912025050820433	（富德财险）（备-其他）【2025】（主）007号
153	电梯维修费用损失补偿保险条款	其他	C00016331912025071533063	（富德财险）（备-其他）【2025】（附）108号
154	建设工程质量维修保证保险条款	保证保险	C00016331412025072301073	（富德财险）（备-保证保险）【2025】（主）029号
155	个人账户资金安全保险条款	普通家财险	C00016332112025072801903	（富德财险）（备-普通家财险）【2025】（主）028号
156	个人网络安全保险条款	普通家财险	C00016332112025080402993	（富德财险）（备-普通家财险）【2025】（主）035号
157	非机动车第三者责任保险（2025版）条款	责任保险	C00016330912025090307343	（富德财险）（备-责任保险）【2025】（主）036号